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Veranstalter: 
Ausrichter: 

im Freibad der Stadtwerke Rosenheim
Chiemseestraße 14, 83022 Rosenheim

TSV 1860 Rosenheim-Schwimmabteilung
TSV 1860 Rosenheim-Schwimmabteilung

- 3. Abschnitt -
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Abschnitt 3 - Samstag 08.06.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.2 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.2
  Beginn: 01:00 nach Abs.2

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 13 - 200m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 14 - 200m Freistil männlich (Finale)
Wettkampf 15 - 800m Freistil weiblich (7 Läufe)
Wettkampf 16 - 100m Rücken männlich (13 Läufe)
Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich (17 Läufe)
Wettkampf 18 - 100m Rücken Masters mixed (1 Lauf)
Wettkampf 19 - 200m Lagen männlich (8 Läufe)
Wettkampf 20 - 200m Lagen weiblich (12 Läufe)
Wettkampf 21 - 200m Lagen Masters mixed (3 Läufe)
Wettkampf 22 - 800m Freistil männlich (4 Läufe)
Wettkampf 23 - 800m Freistil Masters mixed (3 Läufe)

Wettkampf 13 - 200m Freistil weiblich (Finale)

Wettkampf 14 - 200m Freistil männlich (Finale)

Wettkampf 15 - 800m Freistil weiblich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Müller, Nele  2010 SG Frankenhöhe 00:00,00
Bahn 3 Bär, Magdalena  2012 SC Wfr. München 00:00,00
Bahn 4 Trenkwalder, Mia  2010 Tiroler Wassersportverein 00:00,00
Bahn 5 Witsch, Melina  2012 Tiroler Wassersportverein 00:00,00
Bahn 6 Rotter, Elena  2010 Tiroler Wassersportverein 00:00,00
Bahn 7 Schmidt, Sofie  2011 SG Frankenhöhe 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Blaukovitsch, Maria  2010 Tiroler Wassersportverein 00:00,00
Bahn 2 Musat, Sandra-Maria  2009 TSV 1860 Rosenheim 16:50,37
Bahn 3 Lanzinger, Ronja  2009 TSV 1860 Mühldorf 15:15,24
Bahn 4 Schöll, Moana  2011 TV 1860 Immenstadt 14:36,30
Bahn 5 Linnerer, Marie-Louise  2013 TSV 1860 Rosenheim 14:45,00
Bahn 6 Falkum, Lotta  2013 TSV 1860 Rosenheim 16:50,00
Bahn 7 Galler, Magdalena  2013 TSV 1860 Mühldorf 17:30,00
Bahn 8 van de Kuilen, Eleonora  2007 SC Wfr. München 00:00,00
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noch Wettkampf 15 - 800m Freistil weiblich
Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henshaw, Leah  2011 TSV Bobingen Orcas 14:22,00
Bahn 2 Ertl, Emilia  2012 TSV 1860 Rosenheim 14:05,00
Bahn 3 Urian, Helena Sophie  2010 TSV 1860 Rosenheim 13:48,00
Bahn 4 Schmidt, Luisa  2010 SG Frankenhöhe 13:30,00
Bahn 5 Bitsch, Miriam  2012 TSV Bobingen Orcas 13:31,48
Bahn 6 Lang, Annika  2010 SG Frankenhöhe 14:00,00
Bahn 7 Wirkner, Theresia  2012 TSV 1860 Rosenheim 14:21,00
Bahn 8 Keszegh, Emma  2010 TSV Haar 14:30,00

Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dirrigl, Christina  2007 TSV 1860 Rosenheim 13:12,39
Bahn 2 Sämann, Sophia  2012 SG Frankenhöhe 13:00,00
Bahn 3 Paleani, Emilia  2013 SC Wfr. München 13:00,00
Bahn 4 Karras, Marie-Christin  2010 SC Wfr. München 12:22,22
Bahn 5 Hengge, Nicola  2009 TV 1860 Immenstadt 12:30,00
Bahn 6 Knudsen, Anya  2009 TSV JAHN 1861Freising 13:00,00
Bahn 7 Michalovic, Hannah  2011 TSV JAHN 1861Freising 13:01,11
Bahn 8 Herrmann, Lea  2011 SG Frankenhöhe 13:30,00

Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bößendorfer, Antonia  2007 SG Frankenhöhe 12:15,00
Bahn 2 Henshaw, Alina  2009 TSV Bobingen Orcas 12:01,38
Bahn 3 Lutz, Marie  2009 SG Frankenhöhe 12:00,00
Bahn 4 Maier-Dejaco, Rosa  2011 Tiroler Wassersportverein 11:50,94
Bahn 5 Störr, Johanna  2008 TSV 1860 Rosenheim 11:58,37
Bahn 6 Willner, Angelika  2006 WSV 72 Geretsried 12:00,00
Bahn 7 Karsch, Katharina  2009 TSV JAHN 1861Freising 12:04,49
Bahn 8 Scharbert, Clara Elisabeth  2010 TSV 1860 Rosenheim 12:19,37

Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Glück, Emma  2009 SG Frankenhöhe 11:45,00
Bahn 2 Arnold, Annika  2011 SSG Neptun Germering 11:35,65
Bahn 3 Gaag, Almut  2006 WSV 72 Geretsried 11:35,55
Bahn 4 Schwarz, Johanna Marie  2006 SC Wfr. München 10:54,64
Bahn 5 Willimayer, Lara  2010 TSV 1860 Rosenheim 11:08,16
Bahn 6 Meinig, Tabea  2007 TSV Bobingen Orcas 11:35,57
Bahn 7 Witzgall, Katharina  2011 TSV JAHN 1861Freising 11:37,90
Bahn 8 Meier, Magdalena  2006 TSV 1860 Rosenheim 11:45,73
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noch Wettkampf 15 - 800m Freistil weiblich
Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seidl, Ella  2010 TV 1860 Immenstadt 10:45,00
Bahn 2 Hofmann, Sophia  2010 TSV Vaterstetten 10:31,85
Bahn 3 Forster, Sophia  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 09:57,35
Bahn 4 Rath, Katharina  2006 SG Oberland Penzberg 09:49,95
Bahn 5 Wolfelsperger, Sofia  2009 SG Stadtwerke München 09:56,65
Bahn 6 Hatil, Ayla  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 10:31,09
Bahn 7 Hoffmann, Lisanne  2009 TV 1860 Immenstadt 10:40,00
Bahn 8 Eichholzer, Sophie  2007 Tiroler Wassersportverein 10:45,57

Wettkampf 16 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klein, Fynn  2016 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 2 Voigt, Xaver  2012 VFL-Kaufering 00:00,00
Bahn 3 Birkle, Sergej  2011 TSV Berchtesgaden 00:00,00
Bahn 4 Münchmeyer, Malo Aljoscha  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 5 Schloßnikel, Xaver  2013 VFL-Kaufering 00:00,00
Bahn 6 Voigt, Sebastian  2014 VFL-Kaufering 00:00,00
Bahn 7 Yang, Mohan  2016 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 8 Herzwurm, Joscha  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00

Lauf 2/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yang, Wenlang  2013 TSV 1860 Rosenheim 02:34,00
Bahn 2 Freyermuth, Levi  2013 TSV 1860 Rosenheim 02:28,12
Bahn 3 Repkow, Jens  2012 TSV 1860 Rosenheim 02:20,50
Bahn 4 Bacher, Samuel  2012 TSV 1860 Rosenheim 02:06,34
Bahn 5 Eckart, Andreas  2015 TSV 1860 Rosenheim 02:09,82
Bahn 6 Böhm, Nicholas  2015 VFL-Kaufering 02:20,79
Bahn 7 Hofstetter, Felix  2015 TSV 1860 Rosenheim 02:33,78
Bahn 8 Schmid, Anian  2015 TSV 1860 Rosenheim 02:38,93

Lauf 3/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mazlum, Ferhat  2011 TSV 1860 Rosenheim 02:05,04
Bahn 2 Fabian, Luis  2015 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:00,00
Bahn 3 Krügel, Ludwig  2013 TSV 1896 Freilassing e.V. 02:00,00
Bahn 4 Riegel, Cem Cetin  2013 TSV 1860 Rosenheim 01:58,10
Bahn 5 Lüdtke, Jonas  2013 VFL-Kaufering 01:59,01
Bahn 6 Katona, Luis  2013 TUS Traunreut 02:00,00
Bahn 7 Simeone, Lorenzo  2013 SC Wfr. München 02:00,99
Bahn 8 Krüger, Laurent  2011 TSV 1860 Rosenheim 02:05,41
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noch Wettkampf 16 - 100m Rücken männlich
Lauf 4/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arnold, Finn  2015 TSV Vaterstetten 01:57,77
Bahn 2 Stumpf, Bastian  2014 TSV Vaterstetten 01:55,00
Bahn 3 Dzulko, Oliver  2015 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:55,00
Bahn 4 Rathmann, Jan  2014 TSV Vaterstetten 01:54,81
Bahn 5 Nierbauer, Jasper  2014 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:55,00
Bahn 6 Alting van Geusau, Leo  2015 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:55,00
Bahn 7 Irlbeck, Felix Maximilian  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:55,26
Bahn 8 Dostetan Affuso, Eduardo  2014 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:57,94

Lauf 5/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wassermann, Theo Friedrich  2014 TSV Vaterstetten 01:51,73
Bahn 2 Cerutti, Felipe  2014 SG Stadtwerke München 01:50,64
Bahn 3 Maierhofer, Benedikt  2015 SC Wfr. München 01:50,11
Bahn 4 Lepore, Edoardo  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:50,00
Bahn 5 von Szczytnicki, Keno  2015 TSV Vaterstetten 01:50,00
Bahn 6 Li, Valentin  2015 TSV Vaterstetten 01:50,19
Bahn 7 Krieg, Matteo  2014 TSV Vaterstetten 01:50,84
Bahn 8 Hoffmann, Sebastian Leonhard  2013 TSV 1860 Rosenheim 01:54,53

Lauf 6/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klein, Elias  2014 TSV Vaterstetten 01:48,49
Bahn 2 Taschner, Benjamin  2010 TSV JAHN 1861Freising 01:46,63
Bahn 3 Schinner, Korbinian  2015 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:45,00
Bahn 4 Matthes, Burno  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:44,68
Bahn 5 Sickmann, Finn  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:45,00
Bahn 6 Agatha, Vinzent  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:45,00
Bahn 7 Maaß, Johannes  2012 Tiroler Wassersportverein 01:48,21
Bahn 8 Schweiger, Maximilian  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:49,48

Lauf 7/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hachfi, Emin  2013 SC Wfr. München 01:44,60
Bahn 2 Domurado, Quentin  2015 SC Wfr. München 01:44,18
Bahn 3 Omerbasic, Alisan  2010 VFL-Kaufering 01:42,95
Bahn 4 Faupel, Fabian  2013 TSV JAHN 1861Freising 01:42,72
Bahn 5 Hellemann, Benedikt  2012 SC Wfr. München 01:42,86
Bahn 6 Deimling, Benedikt  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:44,13
Bahn 7 Hofweber, Levi  2015 TSV Vaterstetten 01:44,52
Bahn 8 Zerb, Aaron  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:44,67
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noch Wettkampf 16 - 100m Rücken männlich
Lauf 8/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fuchs, Björn  2014 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:40,00
Bahn 2 Voinov, Miron  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:39,54
Bahn 3 Falise, Janne  2010 VFL-Kaufering 01:38,63
Bahn 4 Louys, Ferdinand  2012 TSV 1860 Rosenheim 01:37,14
Bahn 5 Nibler, Johannes  2014 SC Wfr. München 01:37,61
Bahn 6 Li, Eddie  2012 SSG Neptun Germering 01:39,31
Bahn 7 Lanz, Maximilian  2013 TSV Vaterstetten 01:39,95
Bahn 8 Knudsen, Lian  2012 TSV JAHN 1861Freising 01:40,00

Lauf 9/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hefele, Luca  2011 VFL-Kaufering 01:35,66
Bahn 2 Sommer, Yaro  2012 TSV JAHN 1861Freising 01:31,83
Bahn 3 Wyrwoll, Adrian  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:31,61
Bahn 4 Helldobler, Anton  2011 TUS Traunreut 01:29,35
Bahn 5 Plass, Ole  2011 SSG Neptun Germering 01:30,11
Bahn 6 Artmann, Paul  2010 SG Oberland Penzberg 01:31,62
Bahn 7 Said, Alan Julian  2011 SC Wfr. München 01:33,41
Bahn 8 Böhm, Jasper  2012 VFL-Kaufering 01:35,84

Lauf 10/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Willmann, Anton  2011 TSV Vaterstetten 01:28,57
Bahn 2 Zehentner, Simon  2011 TUS Traunreut 01:27,18
Bahn 3 Holzapfel, Emil  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:27,14
Bahn 4 Kessel, Oskar  2010 SG Frankenhöhe 01:27,00
Bahn 5 Alting van Geusau, Luis  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:27,04
Bahn 6 Gutschmidt, Mads Christian  2011 TSV Vaterstetten 01:27,15
Bahn 7 Amthor, Felix  2011 VFL-Kaufering 01:28,00
Bahn 8 Lorenz, Stefan  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:29,31

Lauf 11/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gubanov, Viktor  2013 SC Wfr. München 01:26,00
Bahn 2 Höhne, Julian  2011 TUS Traunreut 01:25,18
Bahn 3 Wundsam, Leopold Georg  2010 TSV 1860 Rosenheim 01:23,00
Bahn 4 Rümmer, Samuel  2011 VFL-Kaufering 01:22,66
Bahn 5 Ungar, Alexander  2011 VFL-Kaufering 01:22,86
Bahn 6 Massafra, Aron  2011 TSV JAHN 1861Freising 01:23,78
Bahn 7 Amthor, Moritz  2010 VFL-Kaufering 01:25,34
Bahn 8 Holderer, Lars  2011 SSG Neptun Germering 01:26,50
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noch Wettkampf 16 - 100m Rücken männlich
Lauf 12/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Shen, Alexander Silin  2012 TSV Vaterstetten 01:21,83
Bahn 2 Keller, Bastian  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:20,61
Bahn 3 Farcher, Julian  2010 TSV 1896 Freilassing e.V. 01:20,00
Bahn 4 Schlobach, Lennart Matthias  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:17,88
Bahn 5 Wassermann, Carl  2010 TSV Vaterstetten 01:18,61
Bahn 6 Ugur, Rüzgar  2011 SSG Neptun Germering 01:20,16
Bahn 7 Katona, Leonard  2011 TUS Traunreut 01:21,24
Bahn 8 Plantet-Vuc, Edouard  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:22,29

Lauf 13/13
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schwarz, Valentin  2009 SG Frankenhöhe 01:17,00
Bahn 2 Scharbert, Jakob  2007 TSV 1860 Rosenheim 01:12,88
Bahn 3 van der Linden, Pascal  2009 TSV Vaterstetten 01:08,69
Bahn 4 Reckeweg, Peer Lennart  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:06,28
Bahn 5 Brüsselbach, Oliver  2008 VFL-Kaufering 01:08,27
Bahn 6 Lechertshuber, Lukas  2007 TSV 1860 Rosenheim 01:09,31
Bahn 7 Zhu, Yeming  2011 TSV JAHN 1861Freising 01:13,42
Bahn 8 Petreski, Mihael  2009 TSV 1860 Rosenheim 01:17,78

Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wu, Yaryna  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 2 Pöhlmann, Ida  2016 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 3 von Bodisco, Luise  2015 VFL-Kaufering 00:00,00
Bahn 4 Lippert, Sophia  2013 VFL-Kaufering 00:00,00
Bahn 5 Perl, Magdalena  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 6 Rümmer, Hermine  2014 VFL-Kaufering 00:00,00
Bahn 7 Urian, Paulina Amelie  2016 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krinke, Leni Mara  2014 TSV Berchtesgaden 00:00,00
Bahn 2 Henshaw, Leah  2011 TSV Bobingen Orcas 00:00,00
Bahn 3 Petkovic, Sarah  2012 VFL-Kaufering 02:25,52
Bahn 4 Bacher, Johanna  2015 TSV 1860 Rosenheim 02:18,58
Bahn 5 Landzettel, Laura  2014 VFL-Kaufering 02:18,85
Bahn 6 Petriconi, Laura  2014 TSV 1860 Rosenheim 02:32,65
Bahn 7 Geisberger, Maja  2013 VFL-Kaufering 00:00,00
Bahn 8 Posch, Lydia  2015 TSV Berchtesgaden 00:00,00
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noch Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich
Lauf 3/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Orel, Sophia  2015 TSV 1860 Rosenheim 02:14,09
Bahn 2 Schmale, Emma  2014 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:10,00
Bahn 3 Koller, Aurora  2013 TSV 1860 Rosenheim 02:06,62
Bahn 4 Fusek, Fabienne  2015 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:05,00
Bahn 5 Grygotis, Emma  2015 TUS Traunreut 02:05,00
Bahn 6 Stevenson, Anouk  2014 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:10,00
Bahn 7 Falkum, Lotta  2013 TSV 1860 Rosenheim 02:10,00
Bahn 8 Wagner, Victoria  2015 TSV 1860 Rosenheim 02:14,38

Lauf 4/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wachs, Tamara  2013 VFL-Kaufering 02:01,04
Bahn 2 Elbing, Inessa  2015 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:00,00
Bahn 3 Holland, Rebekka  2014 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:00,00
Bahn 4 Farcher, Marlene  2013 TSV 1896 Freilassing e.V. 02:00,00
Bahn 5 Linnerer, Ida  2015 TSV 1860 Rosenheim 02:00,00
Bahn 6 Eckenroth, Ronja  2012 TSV 1896 Freilassing e.V. 02:00,00
Bahn 7 Kaltenbrunner, Greta  2015 TSV Vaterstetten 02:01,03
Bahn 8 Schmaus, Nala-Marie  2014 TSV 1860 Rosenheim 02:04,54

Lauf 5/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wild, Sophia  2014 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:00,00
Bahn 2 Marchart, Florentina  2011 TSV Berchtesgaden 01:58,98
Bahn 3 Sonntag, Julia  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:56,17
Bahn 4 Müller, Nele  2010 SG Frankenhöhe 01:55,00
Bahn 5 Bernhard, Zoe Louisa  2015 SG Stadtwerke München 01:55,68
Bahn 6 Jendrzejewski, Anna  2012 VFL-Kaufering 01:58,93
Bahn 7 Rinderknecht, Johanna  2014 TSV Vaterstetten 01:59,03
Bahn 8 Dostetan Affuso, Azzurra  2015 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:00,00

Lauf 6/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Poller, Helena  2012 TSV 1896 Freilassing e.V. 01:55,00
Bahn 2 Krinke, Lilli-Marie  2010 TSV Berchtesgaden 01:54,17
Bahn 3 Scavazzon, Emma  2014 SG Stadtwerke München 01:52,00
Bahn 4 Todorovic, Zona  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:51,92
Bahn 5 Jabinger, Luisa  2015 TSV 1896 Freilassing e.V. 01:52,00
Bahn 6 Postel, Thjorven Lena  2013 WSV 72 Geretsried 01:53,00
Bahn 7 Wiegartner, Vanessa  2016 TSV Vaterstetten 01:54,87
Bahn 8 Apelt, Miriam  2015 TUS Traunreut 01:55,00
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noch Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich
Lauf 7/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Celestino, Arianna  2015 TSV 1860 Rosenheim 01:50,00
Bahn 2 Wiegartner, Victoria Sophia  2014 TSV Vaterstetten 01:48,43
Bahn 3 O'Connell, Orla  2014 TSV Vaterstetten 01:47,00
Bahn 4 O'Connell, Emily  2014 TSV Vaterstetten 01:46,08
Bahn 5 Musat, Sandra-Maria  2009 TSV 1860 Rosenheim 01:46,67
Bahn 6 Dizerens, Alicia  2015 SSG Neptun Germering 01:47,25
Bahn 7 Alcalde Jara, Fabiola  2016 SG Stadtwerke München 01:50,00
Bahn 8 Janosek, Hannah  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:50,72

Lauf 8/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lang, Antonia  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:45,80
Bahn 2 Feuerhak, Luisa  2013 SSG Neptun Germering 01:45,00
Bahn 3 Johnsson, Linnea  2014 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:45,00
Bahn 4 Brenneisen, Sara  2009 VFL-Kaufering 01:42,88
Bahn 5 Alcalde Jara, Agatha  2015 SG Stadtwerke München 01:43,03
Bahn 6 Lang, Annika  2010 SG Frankenhöhe 01:45,00
Bahn 7 van den Berg, Sunday  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:45,00
Bahn 8 Schlagintweit, Celina  2013 WSV 72 Geretsried 01:46,00

Lauf 9/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wrasse, Lina  2015 SG Stadtwerke München 01:40,00
Bahn 2 Postel, Svea Liv  2013 WSV 72 Geretsried 01:39,00
Bahn 3 Grygotis, Lara  2012 TUS Traunreut 01:37,74
Bahn 4 Lindstedt, Maren  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:36,44
Bahn 5 Tanase, Lara  2011 TUS Traunreut 01:36,63
Bahn 6 Schreckenberger, Rieke  2012 TSV JAHN 1861Freising 01:37,84
Bahn 7 Promberger, Miriam  2012 VFL-Kaufering 01:39,55
Bahn 8 Ossmann, Lynn  2015 SG Stadtwerke München 01:42,44

Lauf 10/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Werler, Philomena  2015 TSV Vaterstetten 01:36,14
Bahn 2 Knudsen, Anya  2009 TSV JAHN 1861Freising 01:35,84
Bahn 3 Dizerens, Lara  2011 SSG Neptun Germering 01:35,44
Bahn 4 Witsch, Melina  2012 Tiroler Wassersportverein 01:35,16
Bahn 5 Urian, Helena Sophie  2010 TSV 1860 Rosenheim 01:35,26
Bahn 6 Breu, Charlene  2013 VFL-Kaufering 01:35,80
Bahn 7 Afsar, Ilkim Ada  2011 TUS Traunreut 01:36,11
Bahn 8 Dirrigl, Christina  2007 TSV 1860 Rosenheim 01:36,29
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noch Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich
Lauf 11/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bitsch, Miriam  2012 TSV Bobingen Orcas 01:34,68
Bahn 2 Dreier, Natalie  2013 SG Stadtwerke München 01:33,88
Bahn 3 Michalovic, Hannah  2011 TSV JAHN 1861Freising 01:33,74
Bahn 4 Kursawe, Jana  2009 SV Grafing-Ebersberg 01:32,16
Bahn 5 Benedikt, Clara  2012 VFL-Kaufering 01:33,23
Bahn 6 Lanzinger, Ronja  2009 TSV 1860 Mühldorf 01:33,83
Bahn 7 Günzler, Julia  2014 TSV Vaterstetten 01:33,88
Bahn 8 Maciorowska, Luisa  2012 WSV 72 Geretsried 01:35,00

Lauf 12/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schiessler, Chiara  2014 VFL-Kaufering 01:31,67
Bahn 2 Schwarz, Johanna Marie  2006 SC Wfr. München 01:30,38
Bahn 3 Strasser, Emily  2014 TSV Vaterstetten 01:29,24
Bahn 4 Redmann, Emily  2008 SV Grafing-Ebersberg 01:28,52
Bahn 5 Glashauser, Elli  2013 SC Wfr. München 01:28,55
Bahn 6 Redmann, Katharina  2010 SV Grafing-Ebersberg 01:30,01
Bahn 7 Möltgen, Mia Violetta  2012 TSV Vaterstetten 01:30,51
Bahn 8 Herrmann, Lea  2011 SG Frankenhöhe 01:32,00

Lauf 13/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 dos Santos, Alyssa  2012 SV Grafing-Ebersberg 01:27,66
Bahn 2 Störr, Johanna  2008 TSV 1860 Rosenheim 01:27,09
Bahn 3 Glashauser, Greta  2012 SC Wfr. München 01:26,93
Bahn 4 Bär, Magdalena  2012 SC Wfr. München 01:25,45
Bahn 5 Willner, Angelika  2006 WSV 72 Geretsried 01:26,51
Bahn 6 Weizel, Anna  2013 SC Wfr. München 01:26,98
Bahn 7 Kindseder, Sarah  2010 SV Grafing-Ebersberg 01:27,61
Bahn 8 Brixel, Sylvie  2011 TSV Vaterstetten 01:27,88

Lauf 14/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heß, Maxima  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:24,87
Bahn 2 Schmitt, Lina  2010 SC Wfr. München 01:24,15
Bahn 3 Belz, Clara  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:23,01
Bahn 4 Lucht, Isabella  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:22,44
Bahn 5 Amthor, Felizia Marlene  2008 VFL-Kaufering 01:22,74
Bahn 6 Indra, Maya  2009 VFL-Kaufering 01:23,92
Bahn 7 Eßig, Anna  2008 TSV Vaterstetten 01:24,39
Bahn 8 Jost, Antonia  2011 SSG Neptun Germering 01:25,11
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noch Wettkampf 17 - 100m Rücken weiblich
Lauf 15/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucht, Victoria  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:21,61
Bahn 2 Ambrosini, Federica  2009 TSV Vaterstetten 01:21,31
Bahn 3 Koller, Kim  2010 Tiroler Wassersportverein 01:20,70
Bahn 4 Mayer, Sofiya  2009 TUS Traunreut 01:20,00
Bahn 5 Krieg, Sophia  2011 TSV Vaterstetten 01:20,50
Bahn 6 Hofmann, Sophia  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:21,15
Bahn 7 Woods, Anna  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:21,49
Bahn 8 Schuhmacher, Ella  2008 WSV 72 Geretsried 01:22,00

Lauf 16/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Böhm, Zoe  2007 VFL-Kaufering 01:19,80
Bahn 2 Witzgall, Katharina  2011 TSV JAHN 1861Freising 01:19,08
Bahn 3 Hägele, Sina  2005 TSV 1860 Rosenheim 01:17,99
Bahn 4 Said, Jana  2005 SC Wfr. München 01:17,61
Bahn 5 Sanderlin, Alisha  2008 TSV 1860 Rosenheim 01:17,65
Bahn 6 Maierhofer, Anna-Lena  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:18,15
Bahn 7 Schöffthaler, Laura  2007 Tiroler Wassersportverein 01:19,46
Bahn 8 Gaag, Almut  2006 WSV 72 Geretsried 01:19,84

Lauf 17/17
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Harteneck, Elena  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:16,49
Bahn 2 Zelmer, Julia  2011 TSV JAHN 1861Freising 01:16,10
Bahn 3 Dinkel, Anna  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:15,06
Bahn 4 Schwarz, Annika Lena  2009 SC Wfr. München 01:13,28
Bahn 5 Cesko, Sara Iman  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:14,11
Bahn 6 Kleppich, Luisa  2009 SV Grafing-Ebersberg 01:15,80
Bahn 7 Schaeffer, Victoria  2009 TSV JAHN 1861Freising 01:16,41
Bahn 8 Ambrosini, Carlotta  2008 TSV Vaterstetten 01:16,91

Wettkampf 18 - 100m Rücken Masters mixed
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gohl, Ulrich (M)  1958/AK 65 SK Sparta Konstanz 01:42,00
Bahn 2 Schneider, Stephanie (W)  2004/AK 20 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 01:20,78
Bahn 3 Kürpick, Sebastian (M)  2004/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 01:08,71
Bahn 4 Hörnig, Sebastian (M)  2002/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 01:00,46
Bahn 5 Bretschneider, Robert (M)  1992/AK 30 TSV Mindelheim 01:05,64
Bahn 6 Eder, Corina (W)  2003/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 01:18,67
Bahn 7 Hofmann-Scheidler, Claudia (W)  1966/AK 55 SV Böblingen 01:40,83
Bahn 8 Willer, Nadine (W)  2003/AK 20 TV 1860 Immenstadt 00:00,00
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Wettkampf 19 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lüdtke, Jonas  2013 VFL-Kaufering 00:00,00
Bahn 2 Hoffmann, Sebastian Leonhard  2013 TSV 1860 Rosenheim 04:15,00
Bahn 3 Omerbasic, Alisan  2010 VFL-Kaufering 03:40,45
Bahn 4 Hannemann, Maximilian  2010 TSV 1860 Rosenheim 03:35,00
Bahn 5 Matthes, Burno  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:40,00
Bahn 6 Rotter, Tobias  2012 Tiroler Wassersportverein 03:40,72
Bahn 7 Wassermann, Theo Friedrich  2014 TSV Vaterstetten 00:00,00
Bahn 8 Maaß, Johannes  2012 Tiroler Wassersportverein 00:00,00

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Faupel, Fabian  2013 TSV JAHN 1861Freising 03:33,68
Bahn 2 Cerutti, Felipe  2014 SG Stadtwerke München 03:30,00
Bahn 3 Nibler, Johannes  2014 SC Wfr. München 03:28,36
Bahn 4 Plass, Ole  2011 SSG Neptun Germering 03:25,00
Bahn 5 Böhm, Jasper  2012 VFL-Kaufering 03:26,47
Bahn 6 Lorenz, Stefan  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:30,00
Bahn 7 Hefele, Luca  2011 VFL-Kaufering 03:31,41
Bahn 8 Louys, Ferdinand  2012 TSV 1860 Rosenheim 03:34,81

Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Falise, Janne  2010 VFL-Kaufering 03:20,01
Bahn 2 Keller, Bastian  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:18,18
Bahn 3 Festerling, Jonas  2013 SC Wfr. München 03:15,71
Bahn 4 Zehentner, Simon  2011 TUS Traunreut 03:11,00
Bahn 5 Sommer, Yaro  2012 TSV JAHN 1861Freising 03:15,35
Bahn 6 Wyrwoll, Adrian  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:17,08
Bahn 7 Willmann, Anton  2011 TSV Vaterstetten 03:18,21
Bahn 8 Ugur, Rüzgar  2011 SSG Neptun Germering 03:24,85

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Höhne, Julian  2011 TUS Traunreut 03:11,00
Bahn 2 Ungar, Alexander  2011 VFL-Kaufering 03:10,01
Bahn 3 Amthor, Felix  2011 VFL-Kaufering 03:08,95
Bahn 4 Menges, Jakob  2010 TSV 1896 Freilassing e.V. 03:05,00
Bahn 5 Werler, Vitus  2012 TSV Vaterstetten 03:07,96
Bahn 6 Kessel, Oskar  2010 SG Frankenhöhe 03:10,00
Bahn 7 Seidel, Moritz  2010 TSV JAHN 1861Freising 03:10,51
Bahn 8 Katona, Leonard  2011 TUS Traunreut 03:11,00
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noch Wettkampf 19 - 200m Lagen männlich
Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rath, Maximilian  2009 SG Oberland Penzberg 03:03,75
Bahn 2 Gubanov, Pavel  2010 SC Wfr. München 03:01,94
Bahn 3 Zelenskyi, Oleh  2012 TV 1860 Immenstadt 03:00,00
Bahn 4 Amthor, Moritz  2010 VFL-Kaufering 02:58,01
Bahn 5 Rümmer, Samuel  2011 VFL-Kaufering 02:58,34
Bahn 6 Wundsam, Leopold Georg  2010 TSV 1860 Rosenheim 03:00,00
Bahn 7 Deng, Lukas  2013 SSG Neptun Germering 03:02,85
Bahn 8 Massafra, Aron  2011 TSV JAHN 1861Freising 03:03,85

Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alting van Geusau, Luis  2012 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:55,37
Bahn 2 Holzapfel, Emil  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:54,48
Bahn 3 Plantet-Vuc, Edouard  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:53,53
Bahn 4 Tomiev, Yehor  2011 TV 1860 Immenstadt 02:53,00
Bahn 5 Petreski, Mihael  2009 TSV 1860 Rosenheim 02:53,00
Bahn 6 Silmbroth, Philipp  2009 TSV 1860 Rosenheim 02:54,00
Bahn 7 Gubanov, Viktor  2013 SC Wfr. München 02:54,64
Bahn 8 Wyrwoll, Aurel  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:56,04

Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zhu, Yeming  2011 TSV JAHN 1861Freising 02:50,24
Bahn 2 Lorenz, Markus  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:47,69
Bahn 3 Döring, Benjamin  2010 TSV 1860 Mühldorf 02:46,00
Bahn 4 Kalach, Stefan  2009 SV Grafing-Ebersberg 02:45,01
Bahn 5 Schreiner, David  2009 SC Wfr. München 02:45,42
Bahn 6 Liedl, Hugo  2010 SC Wfr. München 02:46,78
Bahn 7 Schlobach, Lennart Matthias  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:48,85
Bahn 8 Schlagintweit, Felix  2010 WSV 72 Geretsried 02:52,68

Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 van der Linden, Pascal  2009 TSV Vaterstetten 02:39,53
Bahn 2 Reckeweg, Peer Lennart  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:37,55
Bahn 3 Verebi, Daniel  2009 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:28,88
Bahn 4 Häuser, Philip  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:27,11
Bahn 5 Brüsselbach, Oliver  2008 VFL-Kaufering 02:27,57
Bahn 6 Comteße, Gregor  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:34,58
Bahn 7 Wassermann, Carl  2010 TSV Vaterstetten 02:38,23
Bahn 8 Rabatscher, Noel  2010 Tiroler Wassersportverein 02:42,49
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Wettkampf 20 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 O'Connell, Emily  2014 TSV Vaterstetten 00:00,00
Bahn 3 Landzettel, Laura  2014 VFL-Kaufering 05:02,06
Bahn 4 Jendrzejewski, Anna  2012 VFL-Kaufering 04:20,09
Bahn 5 Petkovic, Sarah  2012 VFL-Kaufering 04:28,04
Bahn 6 Wiegartner, Victoria Sophia  2014 TSV Vaterstetten 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schreckenberger, Rieke  2012 TSV JAHN 1861Freising 04:00,00
Bahn 2 Schöll, Moana  2011 TV 1860 Immenstadt 03:47,03
Bahn 3 Orth, Paula  2014 TSV Vaterstetten 03:40,00
Bahn 4 Schlagintweit, Celina  2013 WSV 72 Geretsried 03:40,00
Bahn 5 Ertl, Emilia  2012 TSV 1860 Rosenheim 03:40,00
Bahn 6 Feuerhak, Luisa  2013 SSG Neptun Germering 03:45,00
Bahn 7 Linnerer, Marie-Louise  2013 TSV 1860 Rosenheim 03:50,00
Bahn 8 Petkovic, Lena  2013 VFL-Kaufering 04:04,15

Lauf 3/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marchart, Florentina  2011 TSV Berchtesgaden 03:39,02
Bahn 2 Postel, Svea Liv  2013 WSV 72 Geretsried 03:35,00
Bahn 3 Dizerens, Lara  2011 SSG Neptun Germering 03:34,94
Bahn 4 Günzler, Julia  2014 TSV Vaterstetten 03:31,49
Bahn 5 Kindseder, Sarah  2010 SV Grafing-Ebersberg 03:34,02
Bahn 6 Grygotis, Lara  2012 TUS Traunreut 03:35,00
Bahn 7 Wachs, Tamara  2013 VFL-Kaufering 03:37,75
Bahn 8 Gerhardt, Charlotte  2014 TSV Vaterstetten 03:39,06

Lauf 4/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benedikt, Clara  2012 VFL-Kaufering 03:29,75
Bahn 2 Gutmann, Yara  2013 TSV Vaterstetten 03:28,14
Bahn 3 Scharbert, Clara Elisabeth  2010 TSV 1860 Rosenheim 03:26,36
Bahn 4 Urian, Helena Sophie  2010 TSV 1860 Rosenheim 03:25,92
Bahn 5 Blaukovitsch, Maria  2010 Tiroler Wassersportverein 03:26,29
Bahn 6 Müller, Amelie  2012 TV 1860 Immenstadt 03:27,99
Bahn 7 Bitsch, Miriam  2012 TSV Bobingen Orcas 03:28,89
Bahn 8 Brenneisen, Sara  2009 VFL-Kaufering 03:29,82
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noch Wettkampf 20 - 200m Lagen weiblich
Lauf 5/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Haigis, Nele Marie  2012 TSV Vaterstetten 03:23,66
Bahn 2 Faber, Emma  2014 SG Stadtwerke München 03:21,15
Bahn 3 Möltgen, Mia Violetta  2012 TSV Vaterstetten 03:18,38
Bahn 4 Schiessler, Chiara  2014 VFL-Kaufering 03:17,01
Bahn 5 Paleani, Emilia  2013 SC Wfr. München 03:17,53
Bahn 6 Breu, Charlene  2013 VFL-Kaufering 03:21,01
Bahn 7 Dreier, Natalie  2013 SG Stadtwerke München 03:21,70
Bahn 8 Strasser, Emily  2014 TSV Vaterstetten 03:25,29

Lauf 6/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 dos Santos, Alyssa  2012 SV Grafing-Ebersberg 03:15,01
Bahn 2 Wüstendörfer, Anastasia  2010 SV Grafing-Ebersberg 03:14,75
Bahn 3 Rotter, Elena  2010 Tiroler Wassersportverein 03:13,14
Bahn 4 Arnold, Annika  2011 SSG Neptun Germering 03:12,26
Bahn 5 Lechleiter, Sarah  2009 SV Grafing-Ebersberg 03:12,74
Bahn 6 Promberger, Miriam  2012 VFL-Kaufering 03:14,00
Bahn 7 Redmann, Emily  2008 SV Grafing-Ebersberg 03:15,00
Bahn 8 Lucht, Isabella  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:15,66

Lauf 7/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Koller, Kim  2010 Tiroler Wassersportverein 03:09,95
Bahn 2 Meier, Magdalena  2006 TSV 1860 Rosenheim 03:08,61
Bahn 3 Weizel, Anna  2013 SC Wfr. München 03:07,61
Bahn 4 Weizel, Lisa  2013 SC Wfr. München 03:05,93
Bahn 5 Bentz, Hannah  2009 WSV 72 Geretsried 03:05,97
Bahn 6 Karsch, Katharina  2009 TSV JAHN 1861Freising 03:08,55
Bahn 7 Kursawe, Jana  2009 SV Grafing-Ebersberg 03:09,63
Bahn 8 Jost, Antonia  2011 SSG Neptun Germering 03:10,24

Lauf 8/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Glashauser, Elli  2013 SC Wfr. München 03:04,48
Bahn 2 Henshaw, Alina  2009 TSV Bobingen Orcas 03:01,22
Bahn 3 Ißmer, Marla  2010 TUS Traunreut 03:00,57
Bahn 4 Mayer, Sofiya  2009 TUS Traunreut 03:00,00
Bahn 5 Lucht, Victoria  2013 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:00,52
Bahn 6 Gaag, Almut  2006 WSV 72 Geretsried 03:01,14
Bahn 7 Kogler, Katharina  2008 SC Wfr. München 03:03,28
Bahn 8 Indra, Maya  2009 VFL-Kaufering 03:05,20
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noch Wettkampf 20 - 200m Lagen weiblich
Lauf 9/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schuhmacher, Ella  2008 WSV 72 Geretsried 03:00,00
Bahn 2 Claßen, Franziska  2012 TSV Vaterstetten 02:58,67
Bahn 3 Nibler, Sophie  2011 SC Wfr. München 02:58,00
Bahn 4 Harteneck, Elena  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:56,92
Bahn 5 Witzgall, Katharina  2011 TSV JAHN 1861Freising 02:57,95
Bahn 6 Maier-Dejaco, Rosa  2011 Tiroler Wassersportverein 02:58,00
Bahn 7 Schmitt, Lina  2010 SC Wfr. München 02:58,84
Bahn 8 Wirkner, Theresia  2012 TSV 1860 Rosenheim 03:00,00

Lauf 10/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ambrosini, Carlotta  2008 TSV Vaterstetten 02:54,80
Bahn 2 Sanderlin, Alisha  2008 TSV 1860 Rosenheim 02:54,72
Bahn 3 Trenkwalder, Mia  2010 Tiroler Wassersportverein 02:52,86
Bahn 4 Maierhofer, Anna-Lena  2010 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:52,41
Bahn 5 Böhm, Zoe  2007 VFL-Kaufering 02:52,50
Bahn 6 Glashauser, Greta  2012 SC Wfr. München 02:53,17
Bahn 7 Eßig, Anna  2008 TSV Vaterstetten 02:54,79
Bahn 8 Heß, Maxima  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:55,88

Lauf 11/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schaeffer, Victoria  2009 TSV JAHN 1861Freising 02:51,53
Bahn 2 Cesko, Sara Iman  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:49,22
Bahn 3 Ambrosini, Federica  2009 TSV Vaterstetten 02:47,11
Bahn 4 Zelmer, Julia  2011 TSV JAHN 1861Freising 02:45,86
Bahn 5 Woods, Anna  2011 VfL Piranhas Waldkraiburg 02:46,70
Bahn 6 Eichholzer, Sophie  2007 Tiroler Wassersportverein 02:48,17
Bahn 7 O'Connell, Isabelle  2009 TSV Vaterstetten 02:49,57
Bahn 8 Willimayer, Lara  2010 TSV 1860 Rosenheim 02:52,12

Lauf 12/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hatil, Ayla  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:44,72
Bahn 2 Dinkel, Anna  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:42,42
Bahn 3 Vogt, Viktoria  2009 VFL-Kaufering 02:41,46
Bahn 4 Forster, Sophia  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:38,74
Bahn 5 Hofmann, Sophia  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:39,84
Bahn 6 Kleppich, Luisa  2009 SV Grafing-Ebersberg 02:42,14
Bahn 7 Rath, Katharina  2006 SG Oberland Penzberg 02:43,08
Bahn 8 Seidl, Ella  2010 TV 1860 Immenstadt 02:45,00
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Wettkampf 21 - 200m Lagen Masters mixed
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Hofmann-Scheidler, Claudia (W)  1966/AK 55 SV Böblingen 03:29,25
Bahn 4 Pretzlik, Hanna (W)  2002/AK 20 SC Wfr. München 03:13,49
Bahn 5 Gohl, Ulrich (M)  1958/AK 65 SK Sparta Konstanz 03:29,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Molecz, Peter (M)  1957/AK 65 SC Diana 03:08,51
Bahn 3 Nyhuis, Theresa (W)  2004/AK 20 SC Wfr. München 03:03,99
Bahn 4 Eder, Corina (W)  2003/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 02:51,89
Bahn 5 Schlesinger, Violetta (W)  1969/AK 55 SV Dachau 1925 e.V. 02:55,00
Bahn 6 Gareis, Jana (W)  1988/AK 35 Post SV Leipzig e.V. 03:05,00
Bahn 7 Leistner, Sigrid (W)  1972/AK 50 TV 1860 Immenstadt 03:10,00
Bahn 8    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schneider, Stephanie (W)  2004/AK 20 SSG Bad Reichenhall im BGL e.V. 02:49,27
Bahn 2 Wetzel, Armin (M)  2002/AK 20 TV 1860 Immenstadt 02:41,86
Bahn 3 Kürpick, Sebastian (M)  2004/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 02:28,69
Bahn 4 Hörnig, Sebastian (M)  2002/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 02:21,25
Bahn 5 Karl, Adrian (M)  2004/AK 20 TSV 1896 Freilassing e.V. 02:28,47
Bahn 6 Scheller, Sebastian (M)  2000/AK 20 WSV 72 Geretsried 02:30,36
Bahn 7 Binder, Katrin (W)  2001/AK 20 SG Frankenhöhe 02:46,00
Bahn 8 Hoffmann, Vanessa (W)  2003/AK 20 TV 1860 Immenstadt 02:51,64

Wettkampf 22 - 800m Freistil männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tokaji, Simeon  2012 SC Wfr. München 00:00,00
Bahn 2 Hoffmann, Sebastian Leonhard  2013 TSV 1860 Rosenheim 16:05,00
Bahn 3 Louys, Ferdinand  2012 TSV 1860 Rosenheim 15:26,13
Bahn 4 Riegel, Cem Cetin  2013 TSV 1860 Rosenheim 15:35,00
Bahn 5 Repkow, Jens  2012 TSV 1860 Rosenheim 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 22 - 800m Freistil männlich
Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wundsam, Leopold Georg  2010 TSV 1860 Rosenheim 14:45,00
Bahn 2 Hannemann, Maximilian  2010 TSV 1860 Rosenheim 13:58,53
Bahn 3 Taschner, Benjamin  2010 TSV JAHN 1861Freising 13:00,00
Bahn 4 Sommer, Yaro  2012 TSV JAHN 1861Freising 12:42,14
Bahn 5 Bergmann, Martin  2012 TV 1860 Immenstadt 13:00,00
Bahn 6 Faupel, Fabian  2013 TSV JAHN 1861Freising 13:48,60
Bahn 7 Farcher, Julian  2010 TSV 1896 Freilassing e.V. 14:00,00
Bahn 8 Silmbroth, Philipp  2009 TSV 1860 Rosenheim 14:45,65

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kessel, Oskar  2010 SG Frankenhöhe 12:30,00
Bahn 2 Deng, Lukas  2013 SSG Neptun Germering 12:15,00
Bahn 3 Zhu, Yeming  2011 TSV JAHN 1861Freising 12:06,40
Bahn 4 Schlagintweit, Felix  2010 WSV 72 Geretsried 11:50,00
Bahn 5 Said, Alan Julian  2011 SC Wfr. München 12:03,40
Bahn 6 Holderer, Lars  2011 SSG Neptun Germering 12:15,00
Bahn 7 Massafra, Aron  2011 TSV JAHN 1861Freising 12:30,00
Bahn 8 Seidel, Moritz  2010 TSV JAHN 1861Freising 12:40,00

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schwarz, Valentin  2009 SG Frankenhöhe 11:30,00
Bahn 2 Meier, Corbinian  2008 TSV 1860 Rosenheim 10:50,16
Bahn 3 Lechertshuber, Lukas  2007 TSV 1860 Rosenheim 10:20,41
Bahn 4 Tokaji, Julius  2009 SC Wfr. München 09:56,31
Bahn 5 Petreski, Mihael  2009 TSV 1860 Rosenheim 10:10,60
Bahn 6 Scharbert, Jakob  2007 TSV 1860 Rosenheim 10:23,12
Bahn 7 Drasic, Lovro  2008 TV 1860 Immenstadt 11:15,08
Bahn 8 Binder, Noah  2010 SG Frankenhöhe 11:40,00

Wettkampf 23 - 800m Freistil Masters mixed
Lauf 1/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3    
Bahn 4    
Bahn 5    
Bahn 6 Weber, Monika (W)  1956/AK 65 TV 1860 Immenstadt 16:27,81
Bahn 7 Müller, Sonja (W)  1996/AK 25 TV 1860 Immenstadt 12:41,95
Bahn 8 Willer, Nadine (W)  2003/AK 20 TV 1860 Immenstadt 15:05,79
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noch Wettkampf 23 - 800m Freistil Masters mixed
Lauf 2/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hofmann-Scheidler, Claudia (W)  1966/AK 55 SV Böblingen 12:36,24
Bahn 2 Thoms, Ramona (W)  1972/AK 50 Post-SV Nürnberg 11:47,56
Bahn 3 Schlesinger, Violetta (W)  1969/AK 55 SV Dachau 1925 e.V. 11:20,00
Bahn 4 Lengauer, Maria (W)  2004/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 10:51,27
Bahn 5 Hoffmann, Vanessa (W)  2003/AK 20 TV 1860 Immenstadt 10:56,97
Bahn 6 Binder, Katrin (W)  2001/AK 20 SG Frankenhöhe 11:30,00
Bahn 7 Niederau, Dietke (W)  1964/AK 60 SV GR.-W. Holzkirchen 12:34,80
Bahn 8    

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kamlage, Stefan (M)  1968/AK 55 SG Neukölln e.V. Berlin 10:28,21
Bahn 2 Lange, Nicky (M)  1980/AK 40 TRI-X-Kufstein 10:05,81
Bahn 3 Joas, Simon (M)  2002/AK 20 TV 1860 Immenstadt 09:50,00
Bahn 4 Bretschneider, Robert (M)  1992/AK 30 TSV Mindelheim 09:36,94
Bahn 5 Joas, Marcus (M)  1999/AK 25 TV 1860 Immenstadt 09:37,15
Bahn 6 Kürpick, Sebastian (M)  2004/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 09:58,78
Bahn 7 Wetzel, Armin (M)  2002/AK 20 TV 1860 Immenstadt 10:26,69
Bahn 8 Niederau, Bernd (M)  1964/AK 60 SV GR.-W. Holzkirchen 10:50,35
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	Lauf 2/8
	Lauf 3/8
	Lauf 4/8
	Lauf 5/8
	Lauf 6/8
	Lauf 7/8
	Lauf 8/8

	Wettkampf 20 - 200m Lagen weiblich
	Lauf 1/12
	Lauf 2/12
	Lauf 3/12
	Lauf 4/12
	Lauf 5/12
	Lauf 6/12
	Lauf 7/12
	Lauf 8/12
	Lauf 9/12
	Lauf 10/12
	Lauf 11/12
	Lauf 12/12

	Wettkampf 21 - 200m Lagen Masters mixed
	Lauf 1/3
	Lauf 2/3
	Lauf 3/3

	Wettkampf 22 - 800m Freistil männlich
	Lauf 1/4
	Lauf 2/4
	Lauf 3/4
	Lauf 4/4

	Wettkampf 23 - 800m Freistil Masters mixed
	Lauf 1/3
	Lauf 2/3
	Lauf 3/3


